
2023 年医疗服务与保障能力提升（医疗卫生机构能力建设）

西部地区康乐县苏集中心卫生院能力提升项目中标公告

甘肃明泰建设工程管理有限公司受康乐县苏集中心卫生院的委

托,对 2023 年医疗服务与保障能力提升（医疗卫生机构能力建设）西

部地区康乐县苏集中心卫生院能力提升项目以公开招标方式进行采

购，评标委员会于 2024 年 4 月 24 日确定中标结果。现将中标结果公

布如下：

1、招标编号：LXZC11820240145

2、项目预算:200.00 万元

3、中标内容及结果：详见附件

中标供应商名称:西安美朵医疗器械有限公司

统一社会信用代码：91610132MAD4B58C77

联系人：古艳

联系电话：15989172818

地址：陕西省西安市经济技术开发区海璟国际 C2座 1304

中标金额：199.77338 万元

4、定标日期：2024 年 4月 24 日

5、招标公告日期：2024 年 4月 3 日

6、中标公示期限：1个工作日

7、招标代理服务费：收费标准按国家计委计价格【2002】1980 号文

件规定执行，收费金额 25975 元;由中标单位向招标代理公司支付。



8、项目用途:2023 年医疗服务与保障能力提升（医疗卫生机构能力

建设）西部地区康乐县苏集中心卫生院能力提升项目

9、评标委员会成员名单:王春生、康永忠、杨发、赵宏、苏丹江

10、联系方式：

招标人：康乐县苏集中心卫生院

联系人：马国兴 联系电话：18509407602

单位地址：康乐县苏集镇西街 8 号

监督单位:康乐县政府采购办公室

联系电话：0930-4428106

招标代理机构：甘肃明泰建设工程管理有限公司

地 址：临夏市新华街永安路 101 号

联系人：张涛 联系电话：18419057089

甘肃明泰建设工程管理有限公司

2024 年 4月 25 日



附件

序号 名称 规格型号 单价 数量
投标总价

（元）
备注

1
高档多排螺

旋 CT
联影牌 uCT 520 型 1746800 1 台 1746800 无

2
墙面专用硫

酸钡沙
云创牌常规型 550

106.10

㎡
58355

质保期：

5 年

3
顶部硫酸钡

防护板
云创牌常规型 680

33.60

㎡
22848

质保期：

5 年

4
电动平移铅

门
云创牌常规型 24000 1 樘 24000 无

5 电动装置 尼克牌 ES-200 型 6000 1 套 6000 无

6 手动铅门 云创牌常规型 7200 1 套 7200 无

7 高铅玻璃 云创牌常规型 9500 1 套 9500 无

8 铅框 云创牌常规型 1250 1 套 1250 无

9 墙面装饰 多乐士牌 A8618 型 75
71.64m

2
5373 无

10 吊顶装饰
北华美源牌 600mm×

600mm12-20mm 型
70

33.60m

2
2352 无

11
地面塑胶地

板
鑫恒大牌 HD-81670 型 175

33.60m

2
5880 无

12
照明电路改

造
公牛牌常规型 380 1 套 380

含：照明

电路、开

关插座

13
照明用 LED

面板灯
辉阳牌 HY-MBD-150W 型 150 4 套 600 无

14 接线盒 全燕牌 86HS 型 15 12 个 180 无

15 配管 联塑牌 DN20 型 20 50m 1000 无

16 配线 众邦牌 bv-2.5mm2 型 18 50m 900 无

17 配线 众邦牌 bv-6mm2 型 49 50m 2450 无



18 配线 众邦牌 bv-4mm2 型 36 50m 1800 无

19
墙面乳胶漆

饰面
多乐士牌 A8618 型 75

46.08m

2
3456 无

20 操作间吊顶
北华美源牌 600mm×600mm

12-20mm 型
70

14.04m

2
982.8 无

21 照明灯 辉阳牌 HY-MBD-150W 型 150 2 个 300 无

22
地面塑胶地

板
鑫恒大牌 HD-81670 型 175

14.04m

2
2457 无

23 稳压电源 广伐牌 TNS3-100KVA 型 24970 1 台 24970 无

24

铅衣：含医

用射线防护

服、

医用射线防

辐射围领、

防辐射帽

云创牌 YC-1 型

云创牌 YC-18 型

云创牌 YC-13 型

2600 1 套 2600 无

25
图文报告工

作站

索图牌 SEEKER-MINIPACS(1.0)

型
23800 1 套 23800 无

26 胶片打印机 虎丘牌 HQ-460DY 型 27520 1 台 27520 无

27 空调

格力牌

KFR-72LW/(72565)FNhAc-B3(WIF

I)型

3480 1 台 3480 无

28 4M 显示器 巨融牌 SC4270 型 4800 2 台 9600 无

29 桌椅
鑫大牌 DM833 型

格诺瓦牌 GYH 型
850 2 套 1700

含：办公

电脑桌

办公椅


